                                                                                                         
                                                                                                            
[bookmark: _GoBack]Учебный план
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Быстрянской средней
общеобразовательной школы для основного общего образования
на 2015-2016 учебный год в рамках   реализации БУП- 2004
	Учебные
 предметы
              
                                        классы
	                     Количество часов в неделю

	
	6
	7
	    8
	9

	
	ФК
	КОУ
	   ФК
	КОУ
	 ФК
	КОУ
	ФК
	КОУ

	Русский язык
	6
	
	4
	
	3
	
	2
	1

	Литература
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	

	Иностранный язык
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	

	математика
	5
	
	
	
	
	
	
	

	Алгебра
	
	
	3
	1
	3
	1
	3
	1

	Геометрия
	
	
	2
	
	2
	
	2
	

	Информатика и ИКТ
	
	1
	
	1
	1
	
	2
	

	История
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1

	Обществознание (включая экономику и право)
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	География
	1
	
	2
	
	2
	
	2
	

	ФИЗИКА
	
	
	2
	
	2
	
	2
	

	ХИМИЯ
	
	
	
	
	2
	1
	2
	

	БИОЛОГИЯ
	1
	1
	2
	
	2
	
	2
	

	Музыка
	1
	
	1
	
	1
	
	
	

	ИЗО
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	Искусство
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Технология 
	2
	
	2
	
	1
	
	
	

	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Физическая культура
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	

	ИТОГО:


	28
	2
	30
	2
	31
	2
	30
	3

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка при 5-дневной учебной неделе
	
   30
	


	
32
	
	
33
	
	
33
	




                                                                                                         
                           



